MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 163 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 25/2009 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

    Aprovar as BOLSAS DE EXTENSÃO para o ano de 2010 abaixo

relacionadas:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE

Perspectivas Zootécnicas de Animais no

Mato Grosso do Sul
Andréa Maria de Araújo Gabriel FCA

Desenvolvimento de atividades

alternativas na comunidade Quilombola –

Dourados/MS

Euclides Reuter de Oliveira FCA

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 163 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.